

اخبار

حضور وزیر امور خارجه ایران در لبنان
نظرها را به خود جلب کرد

رایزنی‌های عراقچی در بیروت

سفر وزیر امور خارجه به بیروت و انتشار تصاویر فرود هواییمای وی در این شهر در حالی که همزمان دود ناشی از حملات هوایی اسرائیل در بیروت دیده می‌شد، در رسانه‌های منطقه و جهان بسیار جلب توجه کرده‌است. سیدعباس عراقچی و هیات همراهش دیروز زیر شدیدترین بمباران‌ها توسط رژیم صهیونیستی به بیروت سفر کردند؛ آن‌هم به فاصله تنها ۲ روز از عملیات «وعده صادق ۴۲، این سفر می تواند پیامی روشن و قدرتمند به دشمن صهیونیستی و همین‌طور قدرت‌های منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای صادر کند.

آنطور که از گزارش‌ها برمی‌آید، عراقچی در حالی به بیروت رفت که شب پیش از آن، جنگنده‌های ارتش اسرائیل یکی از سنگین‌ترین حملات چند روز اخیر خود را به ضاحیه‌داشتند و دههات‌ن بمب سنگین‌شکن را با هدف ترور سیدهاشم صفی‌الدین، معاون اجرایی حزب‌الله روی یک منطقه در ضاحیه ریختند. با این حال سفر وزیر امور خارجه ایران به بیروت و انتشار تصاویر فرود هواییمای وی در این شهر بسیار جلب توجه کرد.

- پاسخ سخت‌تر در صورت تکرار خطا**

وزیر امور خارجه کشورمان پس از ورود به بیروت در جمع خبرنگاران تأکید کرد، ما مقصد ادامه حملات را نداریم، اگر اسرائیل هرگونه اقدام دیگری علیه ایران بکند، اقدام ما سخت‌تر خواهد بود و حتماً پاسخ خواهیم داد. پاسخ ما متناسب و کاملاً حساب‌شده خواهد بود.

وی همچنین دربارهٔ مذاکرات آنشپس در لبنان گفت: شرایط لبنان عادی نیست که سفر من عادی باشد. درباره آنش‌پس در لبنان من با مسوولان لبنانی صحبت کردم و با دیگر کشورها در تماس هستیم. ما از تلاش‌هایی که در این باره می‌شود، حمایت می‌کنیم، به شرط اینکه اولاً حقوق مردم لبنان رعایت شود و مورد پذیرش مقاومت باشد و ثانیاً همزمان با آنش‌پس در غزه باشد.

عراقچی همچنین در دیدار نجیب میقاتی، نخست‌وزیر لبنان با اشاره به حجم و شدت جنایات وحشیانه ارتکابی توسط رژیم صهیونیستی که مصداق آشکار جنایات شدید بین‌المللی است، بر ضرورت تلاش همه‌جانبه کشورهای اسلامی و عربی برای تبیین ابعاد اقدامات غیرقانونی و جنایتکارانه رژیم صهیونیستی و بسیج سازمان‌ها و نهادهای بین‌المللی برای اقدام جمعی جهت توقف تجاوز اسرائیل تأکید کرد.

وی در ادامه دیدارهای خود با مقامات لبنان با بنیبه بری، رئیس‌مجلس نمایندگان نیز دیدار کرد. در این دیدار درباره آخرین تحولات منطقه و لبنان رایزنی و گفت‌وگو شد.

سردار فدوی:

صهیونیست‌ها باز خطا کنند

تمام منابع انرژی اسرائیل را می‌زیم

جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی هشدار داد در صورت هر گونه اشتباهی از سوی رژیم صهیونیستی، ایران می‌تواند تالیسمیات نفتی و گازی این رژیم را به یکباره نابود کند.

سردار علی فدوی، جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران روز جمعه هشدار داد: اگر رژیم صهیونیستی مرتکب اشتباهی شود، وجود خود را در معرض نابودی قرار می‌دهد.

سردار فدوی به شبکه‌المیادین گفت: اگر رژیم اشغالگر مرتکب اشتباهی شود تمام منابع انرژی، نیروگاه‌های انرژی و تمام پالایشگاه‌ها و میادین گازی این رژیم را هدف قرار می‌دهیم.

وی ادامه داد: ایران کشور بزرگ و وسیعی است و مراکز اقتصادی زیادی دارد، در حالی که اسرائیل سه نیروگاه و چند پالایشگاه دارد. ما می‌توانیم به یکباره همه اینها را هدف قرار دهیم.

در همین راستا،امیر سرلشکر سیدعبدالحجیم موسوی، فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران نیز در مصاحبه با‌المیادین گفت: ما قبلاً خوشبختداری و صبر کردیم اما برای انجام یک حمله کوبنده در زمان مناسب آماده هستیم. در صورتی که دشمنان مرتکب اشتباهی در هر گونه سطحی شوند، ما پاسخی قوی در سطحی بسیار بالاتر خواهیم داد.

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران هفته گذشته در واکنش به جنایات رژیم صهیونیستی پایگاه‌های نظامی و امنیتی اسرائیل در قلب اراضی اشغالی را هدف قرار داد. این دومین حمله موشکی نیروهای مسلح کشورمان به رژیم صهیونیستی بود. در حمله اول که بامداد ۲۶ فروردین امسال انجام شد بیش از ۳۰۰ فروند موشک بالستیک، کروز و پهپاد به سمت سرزمین‌های اشغالی شلیک شد.

-

اطلاعیه سپاه پاسداران

در پی شهادت مجید دیوانی

سپاه پاسداران روز پنجشنبه در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: مجید دیوانی که در پی حمله هوایی نیروهای متجاوز صهیونیستی به سوریه، ۳ روز قبل به درجه رفیع جانبازی نائل آمده بود، بر اثر شدت جراحات به یاران شهیدش پیوست.

در متن اطلاعیه سپاه آمده است: «رزمنده سرافراز پاسدار مجید دیوانی از اهالی خرمشهر قهرمان، نیروی مستشاری سپاه پاسداران و مدافع حرم اهل‌بیت علیهم‌السلام در سوریه بر اثر جراحات‌وارد‌ناشی از بمباران هوایی رژیم صهیونیستی به شهادت رسید.

این صحابه آخرالزمانی ابا عبدالله‌الحسین ۳ روز پیش در پی حمله هوایی نیروهای متجاوز صهیونیستی به سوریه به درجه رفیع جانبازی نائل آمد و امروز پنجشنبه ۱۲ مهرماه ۱۴۰۳ بر اثر شدت جراحات به یاران شهیدش پیوست.»

روابط عمومی کل سپاه پاسداران با تبریک و تسلیت شهادت این شهید سرافراز، از درگاه خدای کریم و نعیم، برای آن شهید عزیز علو درجات و همنشینی با شهدای کربلا و برای خانواده گلشن، بستگان و هم‌زمان از جمند وی سلامتی و ثبات قدم در تداوم راه شهید و شهادت و جهاد خالصانه در مسیر اعتلای قرآن و عترت و سربلندی ایران اسلامی را طلب می‌کند.

گروه‌سیاسی: حضرت آیت‌الله‌العظمی‌خامن‌ای رهبر حکیم انقلاب اسلامی در اجتماع عظیم و پرشکوه مردم در نماز عبادی–سیاسی جمعه تهران، اتحاد و همبستگی مسلمانان را موجب برخورداری از رحمت و عزت الهی و پیروزی بر دشمنان خواندند و تأکید کردند: بر اساس احکام دفاعی اسلام، قانون اساسی جمهوری اسلامی و قوانین بین‌المللی، کار درخشان نیروهای مسلح ایران در مجازات رژیم خون‌آشام صهیونیستی کاملاًقانونی و مشروع بود و جمهوری اسلامی هر وظیفه‌ای در این زمینه احساس کند، بدون تعلل یا شتاب‌زدگی، با قدرت و صلابت و قاطعیت انجام خواهد داد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، در این مراسم که با حضور بی‌شمار مردم مؤمن، انقلابی و مسؤولیت‌شناس تهران در مصلای امام خمینی(ره) و کیلومترها از خیابان‌های اطراف آن برگزار شد، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین مجاهد شهید سیدحسن نصرالله را مایه فخر و چهره محبوب دنیای اسلام و زبان گویای ملت‌های منطقه خواندند و افزودند: اثر گذاری و شجاعت پرچمدار مقاومت و مدافع شجاع مظلومان پس از شهادتش بیشتر خواهد شد و ملت‌های منطقه و مجاهدان فی‌سبیل‌الله، پیام شهادت او یعنی ایمان و توکل بیشتر، اتحاد مستحکم‌تر، ادامه قوی‌تر و بدون تردید مبارزه تا شکست و نابودی دشمن صهیونیستی را با همه وجود دنبال خواهد کرد.

رهبر انقلاب اسلامی در تبیین سیاست قرآنی «همبستگی مسلمانان» گفتند: ولایت مسلمانان به معنای پیوستگی و همدلی و همکاری، یاری عزتمندانه و حکیمانه پروردگار را در پی دارد که نتیجه آن، غلبه بر موانع و پیروزی بر دشمنان خواهد بود.

ایشان نقطه مقابل این سیاست الهی را سیاست تفرقه‌انگیز مستکبران و متجاوزان عالم دانستند و افزودند: امت اسلامی از سیاست تفرقه‌بینداز و حکومت‌کن مستکبران، صعدمات فراوان دیده اما امروز، روز بی‌داری مسلمانان است و نباید اجازه داد این سیاست شوم تکرار شود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به سیاست‌های متفاوت نظامی، سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی دشمنان برای تفرقه‌انگیزی گفتند: دشمن ملت ایران همان دشمن ملت‌های فلسطین، لبنان، مصر، سوریه، عراق، یمن و دیگر کشورهای اسلامی است و همه دستورهای تهاجمی و تفرقه‌انگیز از یک اتاق فرمان صادر می‌شود و تنها تفاوت شیوه‌های متفاوت آن در کشورهای اسلامی است.

رهبر انقلاب تأکید کردند: هر ملتی اگر می‌خواهد به محاصره فلج‌کننده دشمن دچار نشود، باید بیار باشد و به محض اینکه دشمن سراغ ملتی رفت، به کمک آن ملت بنشیند اگر نه نوبت خود او خواهد شد.

ایشان تأکید کردند: باید کمربند دفاع، استقلال‌طلبی و عزت را از افغانستان تا یمن و از ایران تا غزه و لبنان در همه کشورهای اسلامی، محکم ببندیم.

رهبر انقلاب با اشاره به احکام روشن دفاعی اسلام درباره مشروعیت و عقلایت دفاع از خاک و خانه و منافع خود افزودند: بر اساس قانون اساسی، همچنین قوانین بین‌المللی، دفاع ملت‌ها از جمله ملت فلسطین در قبال مهاجمان و اشغالگران، کاملاً مشروع و دارای منطقی مستحکم است و هیچ‌کس و هیچ مرکز و سازمان جهانی حق ندارد به آنها اعتراض کند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین با اشاره به مشروعیت کمک به ملتی که بر اساس اسلام، عقل و قوانین بین‌المللی، از خود در مقابل اشغالگران دفاع می‌کند، افزودند: به همین علت هیچ‌کس حق ندارد به ملت لبنان و حزب‌الله لبنان درباره کمک به مردم مظلوم غزه و حمایت از قیام ملت فلسطین اعتراض کند.

رهبر انقلاب، عملیات توفان الاقصی را که سال گذشته در همین ایام رخ داد، حرکتی درست، منطقی و منطبق بر قوانین بین‌المللی و حقوق ملت فلسطین خواندند و از دفاع جانانه لبنانی‌ها از مردم فلسطین تجلیل کردند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای بر همین اساس اقدام درخشان چند شب قبل نیروهای مسلح کشورمان علیه رژیم صهیونیستی را کاملاً مشروع و قانونی خواندند و گفتند: اقدام

عارف: خاطرات نماز جمعه‌های اول انقلاب زنده شد



محمدرضا عارف، معاون اول رئیس جمهور گفت: «امروز (جمعه ۱۳ مهر) خاطرات ماندگار نمازهای جمعه اول انقلاب برای‌مان زنده شد و یکبار دیگر ارزش ویژه سنت بزرگ و بی‌بدیل نماز جمعه هویندا گشت. بار دیگر، ایران و ایرانیان در جامعه جهانی نقش آفرین و تاریخ‌ساز خواهند بود. نماز جمعه تهران نماد بارز وحدت و وفای ملی، ایمان اسلامی و اقتدار ایران و تجلی‌بخش پیوند عمیق رهبر فرزانه و مردم فهیم ایران عزیز بود. اقتدار و نگرش معتدل، با محوریت دفاع مشروع و صلح‌طلبانه، صدای قاطع ایرانیان به جهان خواهد بود.»

۳ روز پس از عملیات درخشان «وعده صادق ۲» نماز جمعه تاریخی پایتخت با حضور خیل عظیم مردم به امامت رهبر انقلاب در مصلای امام خمینی(ره) برگزار شد

نماز اقتدار

اقدام درخشان نیروهای مسلح در مجازات رژیم صهیونیستی کاملاً قانونی و مشروع بود



مراسم بزرگداشت شهید سیدحسن نصرالله و هم‌راهانش برگزار شد

مراسم بزرگداشت مجاهد کبیر و پرچمدار مقاومت شهید سیدحسن نصرالله و هم‌راهان شهید ایشان صبح دیروز با حضور رهبر معظم انقلاب اسلامی، سران قوا و جمعی از مسوولان و صد‌ها هزار نفر از مردم مؤمن و انقلابی در مصلای امام خمینی تهران برگزار شد.

در این مراسم قاریان آیاتی از کلام‌الله مجید را تلاوت کردند و شاعران و مداحان اهل‌بیت(ع) سرودها و نوحه‌های حماسی در تجلیل از سید مقاومت شهید نصرالله، ایستادگی قهرمانانه مردم غزه و لبنان و آمادگی کامل ایران اسلامی و محور مقاومت برای عقب راندن دشمن صهیونیستی خواندند.

او این اثر گذاری را افزایش خواهد داد.

ایشان مهد‌ترین پیام گنتاری و عملی شهید نصرالله در زمان حیاتش برای ملت لبنان را پرهیز از ناامیدی و پریشان شدن بر اثر از دست دادن شخصیت‌های برجسته‌ای چون امام

موسی صدر و سیدعباس موسوی، خواندند و گفتند: پیام شهید نصرالله این بود که در مسیر مبارزه تردید نکنید؛ بر تلاش و توان خود بیفزایید؛ همبستگی خود را دوچندان کنید؛ در برابر دشمن متجاوز و متعرض با تقویت ایمان و توکل مقاومت کنید؛ او را ناکام بگذارید و امروز هم خواسته سید شهید ما از ملتش و از جبهه مقاومت و از همه امت اسلامی همین است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای ناتوانی دشمن پلید در صدمه جدی زدن به تشکیلات مستحکم حزب‌الله با حماس و جهاد اسلامی و دیگر سازمان‌های مجاهد فی‌سبیل‌الله را علت اقدام آنها به ترور و تخریب و بمباران و کشتار غیرنظامیان و داغدار کردن غیرمسلحان دانستند و گفتند: دشمن این اقدامات را نشانه پیروزی خود قلمداد می‌کند اما نتیجه این رفتار، تراکم خشم و افزایش انگیزه مردم و سر برآوردن مردان و سرداران و رهبران و ازجان‌گذشتگان بیشتر و تنگ‌تر شدن حلقه محاصره گرگ خون‌آشام و سرانجام حذف وجود ننگین او از صحنه تاریخ است. ایشان با اشاره به ۳۰ سال مبارزه و تدبیر صبورانه و منطقی شهید نصرالله و ارتقای گام به گام حزب‌الله که باعث عقب راندن رژیم صهیونی در مقاطع گوناگون شد، افزودند: حزب‌الله حقا شجره طیبه است و حزب‌الله و رهبر قهرمان و شهید آن، عصاره فضائل تاریخی و هویتی لبنانند.

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به آشنایی ایرانیان با لبنان و امتیازهای آن و بهر‌مندی ایران از برکات و دانش شخصیت‌های بزرگ دینی و علمی لبنانیی در دولت‌های سربلران و صفوی گفتند: ادای دین به لبنان مجروح و خونین وظیفه ما و وظیفه همه مسلمان‌هاست.

ایشان تأکید کردند: حزب‌الله و سید شهید با دفاع از غزه

رهبر انقلاب در دیدار دست‌اندر کاران بر گزاری کنگره بزرگداشت شهدای مازندران:

یاد شهدا، حرکت آفرین و حیات‌بخش است

ایشان شهدا را گنجینه‌ای تمام‌نشدنی و قابل استفاده برای همه دوران‌ها خواندند و افزودند: هر شهید، حالات و ماجراهایی دارد که در نهایت او را موفق به کسب مقام شهادت کرده‌است که باید این ماجراها با تدقیق در زندگی آنها استخراج شود و در قالب‌هایی همچون کتاب، فیلم و سریال، نقاشی، مجسمه‌سازی و داستان‌پردازی به مخاطبان

حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای در این دیدار، استان مازندران را از لحاظ فداکاری همه‌جانبه برای انقلاب در مقاطع گوناگون، استانی شاخص برشمردند و گفتند: مردم مازندران در مبارزه با ضدانقلاب، دفاع مقدس، دفاع از حرم و هر میدان دیگری که نیاز به فداکاری و هزینه دادن بود، حضور داشتند.

حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای را رهبری کردند؛

هر یک در نوع خود می‌توانستند جامعه‌ای را رهبری کنند؛ شخصیت‌هایی همچون شهیدان آیات مظهری، دکتر بهشتی، دکتر باهنر و شهید رجایی و شهید دکتر مفتح که اینجانب از نزدیک شاهد ترور این شخصیت‌اندیشمند و فرهیخته انقلاب در محوطه دانشکده الهیات دانشگاه تهران بودم.

این نامه می‌افزاید: در همان زمان که انقلاب نوبای ملت، گرماگرم نبرد با دشمنی بود، که از سوی قدرت‌های شرق و غرب عالم حمایت می‌شد، جریان نفاق نیز از روز زمان موشکباران شهرها با همراهی دشمن یعنی به ملت خیانت می‌کرد و از سوی دیگر هر روز با قتل، ترور و بمب‌گذاری، جنایات متعددی علیه مردم مرتکب می‌شد که از حافظه تاریخی ملت ایران هر گز پاک نخواهد شد.



غصه‌هایی که با شهادت عزیزانی چون حاج قاسم سلیمانی و سیدحسن نصرالله داریم، یقین داریم انقلاب اسلامی به پشتوانه وحدت همه نیروهای انقلاب و رهبری داهیانه حضر تعالی مستحکم‌تر از گذشته، همچنان منبع خودباوری و بالندگی ملت ایران و الگوی الهام‌بخش ملت‌های آزادی‌خواه و عدالت‌طلب خواهد ماند.